
 
 

Zarządzenie nr KO.021.43.2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 17 grudnia 2024 r.  

  

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle  

 

Na podstawie art. 104 § 1, art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ) § 6 ust. 1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej 

Jasła z dnia 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, 

zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r., uchwałą 

Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady 

Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Od dnia 1 stycznia 2025 r. wprowadzam Regulamin pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jaśle, którego treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.     

§ 2 

1. Polecam podanie treści zarządzenia do wiadomości pracowników, poprzez jego rozpowszechnienie 

z wykorzystaniem elektronicznej poczty służbowej, a w przypadku pracowników niekorzystających 

z poczty służbowej poprzez udostępnienie do wglądu treści Regulaminu w kancelarii Ośrodka (pok. 

208). Przekazanie pracownikom treści Regulaminu pracy winno nastąpić w dniu dzisiejszym. 

2. Potwierdzenie zapoznania się pracownika z treścią Regulaminu pracy powinno nastąpić poprzez 

złożenie własnoręcznego podpisu na odwrocie niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc Regulamin pracy stanowiący załącznik do zarządzenia Nr KO.021.8.2020 z dnia 13 lutego 

2020 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle 

Urszula Kućma 

 

 


